

Privatkundeprisliste pr. 1. september 2017

I-kundeprisliste, antenneforeninger m.fl.

Produkt	Enhed	Enhedspris inkl. moms	Enhedspris ekskl. moms
Arbejdsydelser til fast pris inkl. tid og materialer			
Husinstallations- eller Wi-Fi tjek. <i>Tillægges ikke startgebyr.</i>	stk.	kr. 499,00	kr. 399,20
Stikledning komplet maks. 30m inkl. stikdåse.	stk.	kr. 1.814,00	kr. 1.451,20
Stikledning komplet >30m til maks. 50m inkl. stikdåse.	stk.	kr. 2.440,00	kr. 1.952,00
Opsætning af 1. ekstra stikdåse maks. 10m kabel inkl. forstærker & fordeler.	stk.	kr. 2.000,00	kr. 1.600,00
Opsætning af 1 ekstra stikdåse maks. 10m kabel. <i>Forudsætter at der er monteret forstærker</i>	stk.	kr. 864,00	kr. 691,20
Udskiftning af eksisterende stikdåse.	stk.	kr. 463,00	kr. 370,40
Skade på stikledning (skal være frigravet)	stk.	kr. 605,00	kr. 484,00
Tillæg pr. ekstra samling på stikledning.	stk.	kr. 305,00	kr. 244,00
Indstilling af kanaler på 1 TV, radio eller boks.	stk.	kr. 322,00	kr. 257,60
Væggennemføring i bolig.	stk.	kr. 103,00	kr. 82,40
Oplægning af plastkanaler <25mm / aluminiumsrør <25mm. Inkl. materialer.	m	kr. 82,00	kr. 65,60
Oplægning af kabel inkl. bøjler / clips. Ekskl. kabel.	m	kr. 31,00	kr. 24,80
Nedgravning af kabel.	m	Dagspris	
Underskydning offentlig vej.	m	Dagspris	
Haveskydning privat grund.	m	Dagspris	
Arbejdsydelser - Gældende timepriser på supplerende ydelser			
Startgebyr, normal arbejdstid.	stk.	kr. 315,00	kr. 252,00
Montagearbejde, normal arbejdstid. <i>Afregnes pr. påbegyndt ½ time</i>	½ time	kr. 309,00	kr. 263,00
Servicearbejde, normal arbejdstid. <i>Afregnes pr. påbegyndt ½ time</i>	½ time	kr. 424,00	kr. 339,20
Fakturagebyr – fakturagebyr faktureres ikke ved straksafregning med dankort.	stk.	kr. 50,00	kr. 40,00

**Der tillægges et startgebyr pr. samlet arbejdsopgave
Tilkald udenfor normal arbejdstid tillægges 100% på arbejdsydelser**

Privatkundeprisliste pr. 1. september 2017

I-kundeprisliste, antenneforeninger mfl.

Produkt	Enhed	Enhedspris inkl. moms	Enhedspris ekskl. moms
Intern husforstærker (ekskl. fordeleren)	stk.	kr. 680,00	kr. 544,00
Fordeler med 2 eller 3 udgange	stk.	kr. 110,00	kr. 88,00
Fordeler med 4 udgange	stk.	kr. 150,00	kr. 120,00
Fordeler med 6 eller 8 udgange	stk.	kr. 200,00	kr. 160,00
Afslutningspunkt	stk.	kr. 150,00	kr. 120,00
FM / TV/ DATA tilslutningsdåse, slutdåse eller skillefilter. <i>alle typer</i>	stk.	Kr. 200,00	kr. 160,00
FM / TV tilslutningsdåse, slutdåse.	stk.	kr. 120,00	kr. 96,00
FM / TV tilslutningsdåse, gennemgangsdåse.	stk.	kr. 145,00	kr. 116,00
Underlag for tilslutningsdåse (alle typer, dog ikke panelunderlag)	stk.	kr. 35,00	kr. 28,00
Coax: IEC Han og Hun / F-stik / Samleled / Vinkelstik, for <= 7mm kabler	stk.	kr. 20,00	kr. 16,00
F-mellemkabel (MK30)	stk.	kr. 40,00	kr. 32,00
Plastkanaler alle str. <40mm	m	kr. 50,00	kr. 40,00
Aluminiumsrør alle str. <20mm	m	kr. 50,00	kr. 40,00
Vulkaniserings tape 10 cm (57GO)	stk.	kr. 16,25	kr. 13,00
Installationskabel, indvendig 7mm.	m	kr. 10,00	kr. 8,00
Stikledningskabel, jordkabel 7mm.	m	kr. 15,00	kr. 12,00
Stikledningskabel, jordkabel 14mm.	m	kr. 30,00	kr. 24,00
Dækbånd (smalt / bredt)	m	kr. 7,50	kr. 6,00
Tilslutningssnøre Ferrit, 1,5 meter	stk.	kr. 25,00	kr. 20,00
Tilslutningssnøre Ferrit, 3 meter	stk.	kr. 37,50	kr. 30,00
Tilslutningssnøre Ferrit, 5 meter	stk.	kr. 50,00	kr. 40,00
Tilslutningssnøre Ferrit, 10 meter	stk.	kr. 62,50	kr. 50,00
Patch kabel – UTP, 1 meter	stk.	kr. 35,00	kr. 28,00
Patch kabel – UTP, 2 meter	stk.	kr. 45,00	kr. 36,00
Patch kabel – UTP, 3 meter	stk.	kr. 60,00	kr. 48,00
Patch kabel – UTP, 5 meter	stk.	kr. 70,00	kr. 56,00
Patch kabel – UTP, 10 meter	stk.	kr. 125,00	kr. 100,00
HDMI kabel, 1 meter	stk.	kr. 75,00	kr. 60,00
HDMI kabel, 3 meter	stk.	kr. 100,00	kr. 80,00
HDMI kabel, 5 meter	stk.	kr. 125,00	kr. 100,00
HDMI kabel, 10 meter	stk.	kr. 187,50	kr. 150,00
HDMI Stik - Vinkel Han/Hun	stk.	kr. 87,50	kr. 70,00
230v strømskinne for TV og PC	stk.	kr. 100,00	kr. 80,00
Trådløst / Access point Xclame AP-Xi1	stk.	kr. 925,00	kr. 740,00
Trådløst / Access point Xclame AP-Xi2	stk.	kr. 1.995,00	kr. 1.596,00
Trådløst / Access point Xclame AP-Xi3	stk.	kr. 2.495,00	kr. 1.996,00
Trådløst / Access point Xclame AP-X01 (udendørs)	stk.	kr. 3.495,00	kr. 2.796,00
Telefonsplitter RJ45 - 2xRJ45	stk.	kr. 40,00	kr. 32,00